
Číslo 

kritéria

1

Komentář 

hodnotitele
Přidělené hodnoceníReferenční dokumentZpůsob hodnocení kritéria

20 bodů – Připravenost projektu je ve stupni ověřené 

projektové dokumentace stavebním úřadem, jako je platně 

vydaný územní souhlas / stavební povolení / ohlášení stavby 

nebo je ve stupni zpracované projektové dokumentace, 

podání žádosti o vydání územního souhlasu/stavebního 

povolení/ohlášení stavby či projekt nepočítá se stavebními 

pracemi a žadatel doložil „Čestné prohlášení žadatele, že se 

na něj nevztahuje povinnost dokládání stavebního povolení 

ani ohlášení. 

0b -Připravenost projektu nesplňuje žádný uvedený stupeň 

technické přípravy dle uvedených možností v kritériu. 

Projektový záměr - připravenost 

projektu

Doklad o zahájení stavebního řízení 

/stavební povolení/ společné 

stavební a územní řízení /souhlas s 

provedením ohlášeného stavebního 

záměru/ územní rozhodnutí nebo 

souhlas/ veřejnoprávní smlouvu 

nahrazující stavební povolení/ 

oznámení stavebního záměru s 

certifikátem autorizovaného 

inspektora nebo Čestné prohlášení 

žadatele, že není vyžadováno 

stavební povolení, ohlášení stavby 

ani jiné opatření stavebního úřadu

Technická připravenost projektu

Název kritéria

Platnost kontrolního listu od:

Vazba na výzvu ŘO:

Číslo a název výzvy MAS:

Název projektu:

Žadatel:

Kontrolní list pro hodnocení projektových záměrů: "6. výzva Oslavka,o.p.s. - IROP - Vzdělávání 2025.“

VĚCNÉ HODNOCENÍ

č. 48 vzdělávání - SC 5.1 (CLLD)

6. výzva Oslavka,o.p.s. - IROP - Vzdělávání 2025

10.04.2024

Aktivita:

Datum hodnocení:



2

3

4

Projektový záměr - popis projektu

20b - Nominální kapacita podpořené infrastruktury (objekt, 

učebna, dílna) je vyšší než 15 uživatelů/žáků.

10b - Nominální kapacita podpořené infrastruktury (objekt, 

učebna, dílna) je v rozmezí 5 – 15 uživatelů/žáků.

0b - Nominální kapacita podpořené infrastruktury (objekt, 

učebna, dílna) je menší než 5 uživatelů/žáků.  

10 b. – Počet žáků školy nebo školského zařízení je vyšší než 

200

5 b. – Počet žáků školy nebo školského zařízení je v rozmezí 

100 - 200

0 b. – Počet žáků školy nebo školského zařízení je nižší než 

100

Přílohu dokládají jednotlivé ZŠ jako 

přílohou projektového záměru

Bodové zvýhodnění projektů dle výše celkových způsobilých 

výdajů projktového záměru, ze kterých je stanovena dotace. 

Posouzují se celkové způsobilé výdaje (CZV), které jsou 

zaokrouhleny na celá čísla nahoru

30b - CZV projektového záměru, ke dni podání projektového 

záměru, jsou ve výši 

do 1.000.000,- včetně.

0b - CZV projektového záměru, ke dni podání projektového 

záměru, jsou ve výši 

nad 1.000.000 Kč.

Projektový záměr - Financování 

projektu
Finanční náročnost projektu

Počet uživatelů, kteří budou 

využívat výstupy projektu 

Počet žáků, kteří vykonávají 

základní školní docházku ve škole 

nebo školském zařízení k datu 

30.9.2023



5

20 b - Školské zařízení nebylo v rámci realizace SCLLD 2014+ 

a SCLLD 2021+ podpořeno dotací prostřednictvím výzev MAS

10 b - Školské zařízení již jednou bylo v rámci realizace SCLLD 

2014+ a SCLLD 2021+ podpořeno dotací prostřednictvím 

výzev MAS

0 b - Školské zařízení bylo v rámci realizace SCLLD 2014+ a 

SCLLD 2021+ podpořeno dotací prostřednictvím výzev MAS 

min. dvakrát.

Příloha Interní evidence 

podpořených projektů

Jména a příjmení člena Výběrové komise

Podpis:

Jména a příjmení člena Výběrové komise

Podpis:

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 50 bodů. Maximální počet bodů je 100

Jména a příjmení člena Výběrové komise

Podpis:

Jména a příjmení člena Výběrové komise

Podpis:

Jména a příjmení člena Výběrové komise

Podpis:

Podpora školských zařízení 

prostřednictvím výzev MAS


